— 1 —

浦教技中心〔2019〕21 号

各中小学、幼儿园:

根据《关于开展 2019 年浦江县优秀空间征集活动的通知》

浦教技中心〔2019〕8 号文件精神，结合报名、创建情况，经

评委评审，评出县级特色教学空间 54 个，县级优秀学习空间

50 个。现将获奖情况予以公布。

县级特色教学空间(教师)

楼基洪 杭坪中小  黄倩 治平中小

贾玲玲 治平中小  张如心 浦阳一小

何玉龙 壶江初中  吴红权 实验小学

张赛男 檀溪中心幼儿园  戚恋 黄宅中小

— 2 —

周红星 浦阳一小  黄长锋 黄宅中小

文心全 浦江中学  黄珊珊 七里中小

傅丹娟 金融希望小学  陈宇欣 杭坪中小

陈剑明 实验中学  石丹 南苑小学

陈珊珊 虞宅中小  戴关虎 前陈中小

陈月星 檀溪中心幼儿园  郑幼莲 郑宅中小

胡珍 檀溪中心幼儿园  于元燕 檀溪中心幼儿园

黄凯 浦阳一小  顾红梅 檀溪中心幼儿园

薛爱娟 白马中小  金干卫 岩头中小

黄婵婵 岩头中小  杨智存 前陈中小

谢玥 前陈中小  张宏 郑家坞中小

郑钢峰 实验小学  潘安光 黄宅二小

张静 龙峰国际学校  周李杰 大溪中小

黄姝娴 檀溪中心幼儿园  张锋林 壶江初中

张鸳玲 虞宅中小  季闪闪 浦阳二小

徐淑妍 浦阳一小  楼德祥 治平中小

黄旭升 前陈中小  张一萍 平安中小

吴旭良 浦阳一小  张安妮斯 潘宅中小

芮盛旺 潘宅中小  李苏 虞宅中小

贾巧 平安中小  钟梦佳 檀溪中小

刘丹娇 治平中小  蒋佩珍 大许中心幼儿园

张飘 大许中心幼儿园  吴霞英 浦阳幼儿园

洪晓洁 黄宅初中  印珊珊 治平中小

— 3 —

县级优秀学习空间（学生）

张凌月 杭坪中小  甄心怡 前陈中小

李雨欣 杭坪中小  徐鸿哲 前陈中小

金晶晶 杭坪中小  洪钧权 前陈中小

张丹慧 七里中小  郑卓妮 前陈中小

沈雨洁 七里中小  罗来波 前陈中小

邬宇彤 杭坪中小  杜自涛 金融希望小学

刘广奇 杭坪中小  邓荣普 金融希望小学

姚远江 杭坪中小  陈力玮 金融希望小学

李梦茹 杭坪中小  郭登江 金融希望小学

陈希 杭坪中小  陈志强 金融希望小学

吴优 潘宅中小  王凯艳 浦江二中

潘家盛 潘宅中小  徐铭慧 浦江二中

张娇娇 潘宅中小  楼咪兰 浦江二中

王宾 潘宅中小  黄雯雯 浦江二中

杨烨 潘宅中小  黄佳璐 浦江二中

吴梓俊 杭坪中小  何望长 黄宅中小

吴杭青 杭坪中小  张浩晨 黄宅中小

朱文君 杭坪中小  骆昕杰 黄宅中小

吴镔麒 杭坪中小  邹欣彤 黄宅中小

熊丽 杭坪中小  黄成辉 黄宅中小

— 4 —

张盈莹 杭坪中小  马西贝 浦阳一小

李雅妮 杭坪中小  虞佳泱 浦阳一小

周李阳 杭坪中小  赵秋涵 浦阳一小

胡潘翔 杭坪中小  王宇辰 浦阳一小

石麒暄 杭坪中小  余梓潇 浦阳一小

浦江县教育技术中心

2019 年 9 月 20 日

浦江县教育技术中心                     2019 年 9 月 20 日印发

	dispatchDocMark

	2019-09-20T10:58:37+0800
	浦江县教育技术中心公章
	0